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Påskehøytiden, som vi nå har vært gjennom, er den mest sentrale høytid som finnes. Verden kom under 

forbannelsen på grunn av synden, og i denne verdens mørke med ondskap, smerte og forgjengelighet, ligger det 

en higen etter noe som er lyst, trygt og holdbart. Egentlig er det en lengsel etter Gud og Guds Paradis som er 

nedlagt i alle menneskers hjerter.  Menneskene har til alle tider prøvd å finne en vei til Gud - en måte å stige opp 

til Gud på. Men det er dessverre slik at ingen kan stige opp til Gud. Den eneste mulighet er at Gud stiger ned til 

oss. Og det er nettopp det evangeliet handler om. At Jesus Kristus, Guds sønn, var villig til å forlate en opphøyd 

fullkommen tilstand og bli fornedret til å bli en av oss i dette mørket. Ja han kom ikke bare for å bli fornedret, 

men han kom også for å bli gjort til verdens største synder som skulle straffes med død, enda han var hellig og uten synd. Han 

bar all verdens synd for at alle som vil akseptere ham skal kunne gå fri, bli et Guds barn og komme hjem til Guds 

fullkommenhet. Påske handler om korsets triumf, hvor Jesus Kristus Guds sønn seiret over synden, djevelen og døden for alle 

mennesker som vil tro på ham, og åpne sitt hjerte for ham. Alle som virkelig tar imot dette påskens mysterium i sitt hjerte får et 

helt nytt Guddommelig liv inni seg som vokser fram - et liv som aldri kan dø, for det er Kristusliv, og Kristus har seiret over 

døden. Påskens klimaks er den oppstandne Jesus, som nå er på leting etter mennesker som lider og lengter etter Gud. Derfor 

utbasunerte han disse kjente ordene før han forlot denne verden og dro dit han kom fra: Matt 28:18-20 - Og Jesus trådte fram, 
talte til dem og sa: Meg er gitt all makt i himmel og på jord! 

 
Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem 

til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn,
 
og lærer dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle 

dager inntil verdens ende!     

Det er nettopp dette Aksjon for Håps arbeide dreier seg om. Vi er inkludert i misjonsbefalingen. Vi er drevet av ham som steg 

ned. Prinsippene er de samme. Det å gå ut, betyr også å forlate noe - miste noe for å vinne noe. Enten det gjelder våre prosjekter 

i Ukraina, eller de nødstilte og underkuede sigøynerne i Ungarn eller flyktninger, som konvertittfamilien Hekmatara som 

oppholder seg i Tyrkia, eller det gjelder andre prosjekter, dreier det seg om misjonsbefalingen. Og det er fantastisk å være en 

del av dette, og vi opplever hele tiden at Herren er med oss og at han reiser opp mennesker. 
Konvertittfamilien Hekmatara 
Kampen mot norske myndigheter går nå i den siste avgjørende fase. UNE opptrer på en helt 

ufattelig og uholdbar måte i forhold til det klinkende klare budskapet fra FN, om at denne familien 

kan ikke sendes til Iran og har krav på beskyttelse. UNE står ikke bare mot FN og denne utsatte 

familien, som i over tre år har gått gjennom de grusomme lidelser på grunn UNEs arrogante og 

feilaktige takling av familien, men når vi danner en bønnering rundt denne saken, står UNE også 

mot himmelens Gud - og det blir ikke lett!  UNEs begrunnelser for å ikke ta hensyn til den siste 

utviklingen i saken er helt uholdbare og kvalifiserer til ny rettsak, og advokat Brynjar Meling er i full gang med forberedelsene.  

 

Tusen takk for forbønn og støtte. Vi er helt avhengige av støttepartnere både til Hekmatara og de andre prosjektene 

I skrivende stund ligger min kone, Randi, på sykehus. Hun har hatt en hofteoperasjon hvor det oppsto komplikasjoner 

og måtte reopereres. Jeg må utsette utenlandsreiser inntil hun blir frisk og klarer seg selv. Be også for min kjære kone!  
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